
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9889



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -12 405,00

85214 -12 405,00

-12 405,00

85216 0,00

0,00

-12 405,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

bieżące razem: 31 890 533,39 4 411,00 31 882 539,39

189 150,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

184 739,00 4 411,00

585 409,00

bieżące

Pomoc społeczna 593 403,00 4 411,00

3 4 5 7 8

2030

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

72 578,00 0,00 60 173,00

Zasiłki stałe 184 739,00 4 411,00 189 150,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 578,00 0,00 60 173,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67 0,00 7 172 001,67

majątkowe razem:

majątkowe

9 168 916,67 0,00 9 168 916,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

366 352,00

bieżące

bieżące razem: 366 352,00 0,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 9 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9889



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

-12 405,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 390 623,00 288 354,00 52 666 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28 0,00 8 779 325,28

3 087 392,64283 943,00

0,00 0,00

57,00 241,00

57,00 241,00

283 886,00 2 098 135,00

283 886,00 2 098 135,00

7 8

283 943,00 2 122 355,00

bieżące razem: 2 803 449,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Karta Dużej Rodziny 184,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

184,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 814 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 814 249,00

Rodzina 1 838 412,00

bieżące

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 367 744,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00

Zlecone

majątkowe razem: 8 161 371,30 0,00 8 161 371,30

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9889



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

426 837,88 341 837,88 341 837,88 0,00 341 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

462 337,88 341 837,88 341 837,88 0,00 341 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00

360 737,88 275 737,88 275 737,88 0,00 275 737,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 637,88 273 637,88 273 637,88 0,00 273 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

103 700,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

325 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 500,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

325 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

przed zmianą

zmniejszenie
Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

758

70007

70005

700

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

7 218 741,67

0,00

0,00

7 218 741,67

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 9 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9889



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 500,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

1 900 404,62 1 900 404,62 1 569 564,62 825 268,71 744 295,91 0,00 330 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 405,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 410,62 1 892 410,62 1 569 564,62 825 268,71 744 295,91 0,00 322 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 178,00 122 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 405,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 773,00 109 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 739,00 184 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 150,00 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 104,69 665 909,51 598 028,51 334 805,71 263 222,80 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 104,69 665 909,51 598 028,51 334 805,71 263 222,80 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 745,85 192 745,85 192 745,85 62 745,85 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 745,85 182 745,85 182 745,85 62 745,85 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 612,00 260 612,00 123 612,00 0,00 123 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 612,00 260 612,00 123 612,00 0,00 123 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

72 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

39 911 376,97 30 022 543,85 27 050 686,12 16 416 209,67 10 634 476,45 1 173 000,81 1 234 776,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 0,00 0,00

-63 535,00 -28 035,00 -15 630,00 0,00 -15 630,00 0,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00

55 541,00 20 041,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

39 903 382,97 30 014 549,85 27 050 686,12 16 416 209,67 10 634 476,45 1 173 000,81 1 226 782,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 838 412,00 1 838 412,00 257 197,26 227 848,22 29 349,04 0,00 1 581 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 943,00 283 943,00 8 573,00 8 516,00 57,00 0,00 275 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 355,00 2 122 355,00 265 770,26 236 364,22 29 406,04 0,00 1 856 584,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 249,00 1 814 249,00 233 034,26 227 848,22 5 186,04 0,00 1 581 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 886,00 283 886,00 8 516,00 8 516,00 0,00 0,00 275 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 135,00 2 098 135,00 241 550,26 236 364,22 5 186,04 0,00 1 856 584,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Zlecone

4

przed zmianą

Rodzina

Nazwa zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

574 912,72

574 912,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

855

85216

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92601

926

85502

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

85214

852

75818

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9889



241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803 449,64 2 803 449,64 1 051 023,60 516 747,05 534 276,55 0,00 1 752 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 943,00 283 943,00 8 573,00 8 516,00 57,00 0,00 275 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 392,64 3 087 392,64 1 059 596,60 525 263,05 534 333,55 0,00 2 027 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9889



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana

700 85 000,00 35 500,00

70007 0,00 35 500,00

6060 0,00 35 500,00

0,00 35 500,00

758 100 000,00 - 35 500,00

75818 100 000,00 - 35 500,00

6800 100 000,00 - 35 500,00

100 000,00 - 35 500,00

19 312 489,79 0,00

Rezerwa inwestycyjna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 120 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00

Dostawa z montażem kotła C.O.na pellet do budynku mieszkalnego
"Wodomistrzówki"

35 500,00

64 500,00

64 500,00

64 500,00

64 500,00

19 312 489,79

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 9 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-
wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9889


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-10-24T10:40:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




